ZIPPER - ZI-BAS205 - Scie à Ruban - Hauteur 80 mm - Table 302 x 304 mm 220V-240V 50 Hz 250W
La ZI-BAS205 est une petite scie à ruban d'établi compacte, indiquée pour tous les petits travaux à la scie
ruban, notamment pour l'initiation aux travaux du bois.
Marque : ZIPPER
Référence : ZI-BAS205
Points de fidélité offerts : 140
Prix : 189.90€ TTC 139.90€ TTC
Offre valable du 15/06/2023 au 31/12/2025
Descriptif :
.button-grey{ text-decoration:none; height:65px; line-height:65px; cursor:pointer; background-color:#f0f0f0;
padding:15px 15px 15px 0px; border-radius:3px;; } .button-grey:hover{ background-color:#dedede; Scie à
Ruban 80 mm - ZI-BAS205 | ZIPPER
Description et présentation des caractéristiques principales : Scie à Ruban très complète, parfaite pour
petits ateliers et travaux, le bricolage ou l'initiation à la marqueterie et au modélisme. Guide de lame de scie
réglable en hauteur pour une utilisation sûre et un travail adapté à la pièce Une table de scie inclinable pour
exécuter des coupes d'onglet et un guide de refente complètent la machine Largeur de coupe maximum de
195 mm Moteur avec entraînement par courroie Scie livrée avec : 1 x lame ruban 1 x poussoir à bois?
Documentation(s) : FICHE TECHNIQUE SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur
250 W
Tension
230 V Taille de la table 302 x 304 mm Col de cygne 195 mm Hauteur de coupe à 90° 80 mm Hauteur de
coupe à 45° 45 mm Vitesse du ruban 950 mètres / minute Diamètre du volant ø205 mm Hauteur de la table
268,5 mm Dimensions de la lame ruban 1400 x 6,5 x 0,36 mm Diamètre de la buse d'aspiration ø34 mm
Niveau de puissance acoustique 93,6 dB(A) Niveau de pression acoustique 82,6 dB(A) Poids Net / Brut 16,9
kg / 18,3 kg Emballage 727 x 300 x 390 mm
Lien vers la fiche du produit